
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 

                                                 Πράξη 13/2022 

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Περιστερίου, αφού έλαβε υπόψη α) 

τη με αριθμό 4034/2022 (ΦΕΚ Β΄186/24-1-2022) απόφαση του Υπουργού 

Δικαιοσύνης για την αναστολή λειτουργίας όλων των Δικαστηρίων και 

Εισαγγελιών, μεταξύ άλλων, της Περιφερείας Αττικής για την 25η και την 

26η Ιανουαρίου 2022 και β) τη με αριθμό 4035/2022 (ΦΕΚ Β΄190/26-1-

2022) απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης για την αναστολή λειτουργίας 

των Δικαστηρίων και Εισαγγελιών, των Περιφερειών Αττικής και Κρήτης 

για την 27η και την 28η Ιανουαρίου 2022, λόγω των αιφνίδιων και έντονων 

καιρικών φαινομένων, αποφασίζει ότι: 

 Α) Οι υποθέσεις που επρόκειτο να συζητηθούν την 25η-1-2022, αλλά 

δεν εκφωνήθηκαν, προσδιορίζονται αυτεπαγγέλτως οίκοθεν και θα 

συζητηθούν την 15η-2-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. 

 Β) Οι υποθέσεις που επρόκειτο να συζητηθούν την 26η-1-2022, αλλά 

δεν εκφωνήθηκαν, προσδιορίζονται αυτεπαγγέλτως οίκοθεν και θα 

συζητηθούν την 16η-2-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ. 

  

Ο προσδιορισμός όλων των υποθέσεων θα γίνει με επιμέλεια 

της Γραμματείας και η εγγραφή της υπόθεσης στο πινάκιο επέχει 

θέση κλήτευσης όλων των διαδίκων. Το έκθεμα κάθε δικασίμου θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΔΣΑ και στο solon.gov. 

                       Περιστέρι, 3 Φεβρουαρίου 2022 

Η Προϊσταμένη του Ειρηνοδικείου Περιστερίου  

 

 

Ευτυχία Ατσίδη, 

                                             Ειρηνοδίκης Β΄ 



 


